
1 
 

Dodatečné informace č. 1 

Název veřejné zakázky:  Zajištění cateringu a souvisejících služeb v rámci EHP a 
Norských fondů a Programu švýcarsko-české spolupráce 

 
Uveřejněna: na profilu zadavatele E-ZAK pod systémovým číslem 

P16V00000334 
Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:     Letenská 15/525, Praha 1  
IČ:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Ing. Zuzana Matyášová 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje tyto dodatečné informace: 
Dotaz č. 1 
S odvoláním na Výzvu (Zajištění cateringu a služeb v rámci EHP a Norských fondů a 
Programu švýcarsko-české spolupráce) resp. Zadávací dokumentaci prosím o informaci. 
7.2.2 Základní kvalifikační předpoklady  
V Čestném prohlášení prokazující kvalifikační předpoklady...“ vždy stačilo k bodům a) až l), 
že podepsal statutární zástupce společnosti? = zde 4. bod čestného prohlášení (zbytek 
písmen) 
Je tedy třeba v nabídce předložit? 
- výpis z evidence Rejstříku trestů vč. výpisu z evidence rejstříku právnických osob 
(písm. a) a b) 
- potvrzení příslušného finančního úřadu (písm. f) 
- potvrzení příslušného orgánu či instituce (písm. h) 
 
Odpověď  
 
Zadavatel odkazuje na odstavec 7.1 Zadávací dokumentace, kde se uvádí: „Splnění 
kvalifikace prokáže dodavatel ve lhůtě pro podání nabídek tím, že v nabídce předloží čestné 
prohlášení.“ Kromě čestného prohlášení není třeba v nabídce předkládat další dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace. Vzorové čestné prohlášení je Přílohou č. 2 Zadávací 
dokumentace a zadavatel doporučuje tento vzor použít. 
 
Poslední odstavec 7.2.2 Základní kvalifikační předpoklady se týká pouze vybraného 
dodavatele, který prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů v souladu s § 62 odst. 3 
zákona. 
 
V Praze dne 12. 7. 2016 

     
 ………………………………… 
      Ing. Zuzana Matyášová 

                                                                                ředitelka odboru 58 – Mezinárodní vztahy 


		2016-07-12T15:17:20+0200
	Ing. Zuzana Matyášová




